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Berøringsfri kjøkkenkran med temperatur display 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 7 111

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

Beskrivelse: Kjøkkenkran med grepsvennlige hendler for varmt- og kaldtvann, berøringsfri funksjon, temperaturdisplay med varselindikator for
varmt vann, høy, svingbar tut med perlator og smart avstegningskran for oppvaskmaskin. Vannmengde og temperatur reguleres med separate
hendler. Tutens svingradius er fabrikkinnstilt til 120° (kan begrenses til 60° eller 80°). Den berøringsfrie funksjonen aktiveres ved å føre
hendene foran kranens følsomhetsområde. Vanntemperaturen for berøringsfri håndvask justeres ved å vri på ringen mellom kranen og tuten.
Den berøringsfrie funksjonen kan enkelt slås av/på. Ventilen for oppvaskmaskin åpnes ved å trykke på avstegningsknappen som gir et
lyssignal, og ventilen stenger automatisk etter forhåndsinnstilt periode. Ventilen stenger automatisk etter 3 eller 12 timer (ett trykk åpner ventilen
i 3 timer, et vedvarende trykk i 5 sekunder åpner ventilen i 12 timer). Elektrisk tilkobling er gjennom adapter 230/5 V (stikkontakt). Kranen er
utstyrt med smussfilter.

Den smarteste av dem alle?

Historien om denne kjøkkenkranen begynte med en grundig undersøkelse av alle de behov du kan ha på kjøkkenet. Den ender med å
presentere denne moderne kranen med alle tenkelige brukervennlige funksjoner. Den er enkel å installere og viser vei for Oras Optima
kranserie med sine smarte-, funksjonelle- og designprinsipper.

Den berøringsfrie funksjonen gir deg akkurat passe vannmengde når du plasserer hendene under tuten: Hygienisk og enkelt.
Vanntemperaturen kan forhåndsinnstilles ved å vri på den grepsvennlige justeringsringen. Vannet stenges automatisk 40 sekunder etter start,
eller 4 sekunder etter at du har tatt bort hendene.

Med de to grepsvennlige hendlene endrer du raskt og effektivt temperaturen på vannet, om du ønsker en annen temperatur enn den som er
forhåndsinnstilt. Høyden på kranen gjør at du har god plass til kjøkkenarbeidet.

Kjøkkenkranen er også tilgjengelig med en smart avstegningskran for oppvaskmaskin. Ved å trykke på symbolet for oppvaskmaskin, åpner
ventilen tilkoblingen til vanninntaket, og stenger automatisk etter tre eller tolv timer, avhengig av hvordan du stiller inn timeren Et rødt signallys
informerer deg om ditt valg.

Den berøringsfrie funksjonen kan deaktiveres i 2 minutter, eller helt til du aktiverer den igjen, ved å trykke på nøkkelhullikonet. Igjen informeres
du med et rødt signallys.
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Utvalgte produkter: Oras Optima 2727F
 

Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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